
 

 

UCHWAŁA NR XIII/103/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie utworzenia Klubu "Senior+" w Sianowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust.2 pkt 4 w zw. z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania zadań własnych gminy Sianów w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom, poprzez 

umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz 

prozdrowotnej tworzy się Klub "Senior+" w Sianowie, zwany dalej "Klubem". 

§ 2. 1. Klub jest ośrodkiem wsparcia dla nieaktywnych zawodowo mieszkańców Gminy Sianów w wieku 

60 lat i więcej, wykonującym zadania własne Gminy w zakresie wsparcia seniorów poprzez umożliwienie 

korzystania z oferty aktywizacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej. 

2. Działania skierowane do uczestników są zróżnicowane w zależności od potrzeb indywidualnych 

i predyspozycji uczestników. 

§ 3. Klub działa zgodnie z postanowieniami Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 

w ramach struktury organizacyjnej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Tomasz Przygudzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1520


		2025-04-02T12:20:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




